
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Area Offerta Formativa e Diritto allo Studio 
Ufficio Supporto alla Didattica e Diritto allo Stud io 
Settore Diritto allo Studio e Alta Formazione 
CF 80209930587 PI 02133771002 
www.uniroma1.it 

Disposizione 2678/2016  
del 13/06/2016 

 
 

IL DIRETTORE DI AREA 
 
 
 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1839/2015 del 27/04/2015 con il quale 
sono state assegnate le borse di collaborazione; 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1386/2016 del 06/06/2016 con il quale è 
stato emanato il bando di concorso per l’assegnazione di 15 
borse di collaborazione per il supporto presso il CIAO nel periodo 
dal 1 luglio 2016 al 30 ottobre 2016; 

 

CONSIDERATA  la necessità di nominare la Commissione Giudicatrice per 
verificare le domande presentate dai partecipanti al concorso, 
formulare la graduatoria di merito e sottoporre gli studenti 
vincitori ad un test volto ad accertare il possesso dei requisiti 
necessari al corretto svolgimento dei servizi richiesti 

 

DISPONE 
 

al fine di verificare le domande presentate dai partecipanti al suddetto concorso, 
formulare la graduatoria di merito e sottoporre gli studenti vincitori ad un test volto ad 
accertare il possesso dei requisiti necessari al corretto svolgimento dei servizi 
richiesti è nominata la Commissione Giudicatrice con la seguente composizione: 

Dr.ssa Antonia Grandioso – Presidente 
Dr.ssa Eufemia Cipriano 
Dr.ssa Alessia Penzavalli 
Sig. Antonio Lodise 
Sig. Angelo Marzano 
 
 
 
 

IL DIRETTORE DELL’AREA 
 OFFERTA FORMATIVA E DIRITTO ALLO STUDIO 

F.to  Dr.ssa Rosalba Natale 
 
 
RF 


